
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 2/2022 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie gratyfikacji finansowej dla osób realizujących projekty badawcze ze środków zewnętrznych 

 

Na podstawie § 16 i § 21 statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, w związku z 

wymogami ewaluacji dorobku naukowego w zakresie dyscyplin naukowych i akredytacji kierunków 

studiów, kierując się koniecznością intensyfikacji badań naukowych finansowanych ze środków 

zewnętrznych zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 

1. Kierownik projektu badawczego realizowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki, 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, innego oficjalnego programu krajowego lub 

międzynarodowego uznawanego w procedurze ewaluacyjnej za osiągnięcie naukowe, otrzymuje 

gratyfikację dodatkową w wysokości 95% kosztów pośrednich realizowanego projektu badawczego.   

 

2. Gratyfikacja dodatkowa jest wypłacana miesięcznie, w równych kwotach, od pierwszego dnia pełnego 

miesiąca realizacji projektu, proporcjonalnie do wysokości kosztów pośrednich. 

 

3. W przypadku przedłużenia okresu realizacji projektu badawczego gratyfikacja jest wypłacana jedynie do 

osiągnięcia poziomu 95% kosztów pośrednich określonych dla tego projektu. 

 

§ 2. 

 

Kierownikiem projektu badawczego, o którym mowa w § 1, może być: 

a) nauczyciel akademicki ChAT,  

b) osoba zewnętrzna, o ile afiliuje projekt w ChAT i zostanie zatrudniona w ChAT ze środków 

pochodzących w całości lub w części z kosztów pośrednich projektu badawczego. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie dotyczy projektów badawczych, o których mowa w § 1, złożonych do realizacji od 1 

stycznia 2022 r. oraz projektów badawczych rozpoczętych wcześniej, których termin realizacji upływa 

po tej dacie.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 13 stycznia 2022 r. 


